Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3139, 11 jan. 2021.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 2.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.DG Nº 06, DE 11 DE JANEIRO DE 2021

 O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,

com fulcro no artigo 1º, inciso IV, alínea “a” do Ato nº 07/2019 e considerando o

PROAD 8/2021;

 R E S O L V E

 TORNAR SEM EFEITO a Portaria TRT7. DG nº 2/2021, publicada no DEJT

3135, de 05/01/2021, tendo em vista que a matéria em pauta já alcançou seu objetivo.

 JOÃO RIBEIRO LIMA JÚNIOR
 Diretor-Geral Substituto/Ordenador de Despesas Substituto